## 청년 스마트콘텐츠센터 설치운영

담당부서 전략산업과

① 정책사업명	청년 스마트콘텐츠센터 설치운영			
② 추진배경	○ 스마트콘텐츠 산업 확산에 따른 스마트콘텐츠 분야의 종합 육성, 경쟁력 강화를 통한 목포 미디어 콘텐츠 산업 육성 ○ 스마트콘텐츠센터 운영을 통해 스마트콘텐츠 산업 성장 기반 마련			
③ 사업개요	○ 위 치:대양산단 산업용지 6블럭(대양동 1193-29) 내 일부 ※ 지식산업센터 착공 및 준공 일정(`26년~ `28년)에 맞춰 추진 ○ 사업내용 - 스마트콘텐츠 제작 스타트업.중소기업 유치 및 지원 - 미디어 크리에이터 그룹 교육 및 양성, 제작 지원 - 스마트 콘텐츠 교육을 통한 인재 발굴 및 육성 등 ○ 사 업 비: 1,185백만원(시비 100%)			
④ 사업부서	전략산업과		⑤ 담당자	전산9급 박정일
⑥ 선정기준	주요 시정 현안에 관한 사항		⑦ 사업기간	2026~
〈그간 주요 추진내용〉				
○ 청년 스마트콘텐츠센터 설치 실천계획 수립		′22. 8. 1.	박홍률 시장 소영호 부시장 이호성 기획청년국장 박이배 정보통신과장 박희경 스마트빅데이터팀장 노유정 주무관	